Belirleyebildiğimiz kadarıyla XIX. yüzyılda Voltaire'den yapılan diğer çeviriler şunlardır:

Voltaire, **XII. Şarl Tarihi**, çev. Sahak Ebrû

Voltaire, "*Münâcaat*", çev. Edhem Pertev Paşa⁸

Muhâverât-ı Hikemiye, Çev. Münif Paşa, Dersaadet, Cerîdehâne Matb. 1276/1859⁹

Voltaire, **Hikâye-i Hikemiye-i Mikromega**, Çev. Ahmed Vefik Paşa, İst. Bâb-ı Âli Karşısında 57 Adetli Matb. 1288/1871, 31 s.¹⁰

nin Rolü, İst. Ülken Yayınları, 1997, s.329; Ayrıca diğer çeviri girişim ve sorunları için bkz.: F.A.Tansel, "*Garp dillerinden manzum tercüme (1839-1908)*", **Tercüme Dergisi Şiir Özel Sayısı**, 19 Mart 1946, S:34-36, s.464-475; F. A.Tansel, **Tercümenin Rolü**, İÜ 1942-1943 Üniversite Konferanslarından Ayrı Basım, İst.

1991, İz Yayıncılık, s.77-85; Rahmi Karakuş, **Felsefe Serüvenimiz**, İst. Seyran Yayınları, 1995, s.47-50

Voltaire, "*Hakîm Voltaire'in İncil Hakkındaki Mütalaası*", Ahmed Midhat Ef. **Kırkanbar** mec. 1292, nu.27, s.851-857

"*Voltaire ile Rousseau*", **Hafta** mecm. 1298, I, s.273-277

Voltaire Yirmi Yaşında, Ahmed Midhat Ef. 1301/1884¹¹

Voltaire, "*Feylesof ile Tabiat Beyninde Bir Muhavere*", **Etfal** mec. 1303, nu.4, s.29-31

Voltaire, "*Kadın*", **Dictionnaire Philosophique**'ten Çev. Necip Nâdir, **İmdadü'l-Midad** mecm. nu.4,6,7

Victor Hugo'nun 30 Mayıs 1878'de, Voltaire'in 100.

Özön, 1941, s.225; Özön, başka bir kitabında şu bilgiyi verir: "*Diyojen* adıyla ortaya çıkarılmış ilk mizah gazetesinde Voltaire'den **Mikromega Hikâyesi** çevrilip tefrika edildiği gibi, aynı yıllarda başka bir çevirisi de kitap şeklinde basılmıştır (aynı eser İbnülkâmil tarafından 1890/1308'de **Küremizde Seyahat** adıyla ve 1908'den sonra da **Yıldızdan Yıldza Seyahat** adıyla çevrilip yayınlanmıştır." Mustafa Nihat Özön, **Türkçe'de Roman**, İst. İletişim Yayınları, 1985, s.139; Cevdet Kudret de, **Türk Edebiyatında Hikâye ve Roman**, İst.